
2024001517 発注機関：

非公表 最低制限価格

入札書比較価格

№ 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

1 16,500,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

契約金額 18,150,000円

令和６年７月２日

入札場所 新潟市役所　ふるまち庁舎４階　４０２会議室

履行期間 契約日　　から　　令和１２年２月１４日まで

履行場所 新潟市西区寺尾上３丁目（坂井輪中学校敷地内）

入札者（順不同）

大和リース　株式会社　新潟支店

件名 坂井輪中学校仮設校舎賃貸借

契約方法 一般競争入札

入札日時 令和６年７月２日　　午前１０時００分

入札書比較価格

入札調書

契約番号： 教育委員会事務局　施設課

予定価格 なし

以下余白


